
 Nakło nad Notecią, 21.06.2017r.

Zawiadomienie o wyborze Wykonawcy w ZO11/2017

1. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej, ul. Parkowa 8, 89-100 Nakło nad Notecią informuje, że działając  w 
sprawie dokonania zamówienia do kwoty 30.000 euro, tj. z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. na podstawie art. 4 pkt 8 (tekst jednolity z 2015r. poz. 2164 z póżn. 
zm.).  w ZO11/2017 na "Dostawę mrożonek do stołówki Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią" 
złożono następujące oferty:

Lp Nazwa Oferenta Cena netto 
w zł.

Cena brutto 
w zł.

Punktacja
%

1 REN sp. z o.o.
ul. Tartaczna 3
26-600 Radom

3 684,80 3 869,06 100,00

2 ALASKA
Dariusz Gaca
UL. Dworcowa 14
86-011 Wtelno

3 976,10 4 174,92 92,68

3 UNIFREEZE Sp. z o.o.
Miesiączkowo
87-320 Górzno

4 595,00 4 824,75 80,20

4 IGLOTEX DYSTRYBUCJA
Sp. z o.o. ul. Polska 20
81-339 Gdynia
Filia Piła
ul. Warszawska 4c
64-920 Piła

4 735,10 4 971,88 77,82

 2.  Najkorzystniejszą ofertę wykonania przedmiotu zamówienia przedstawił:

• REN sp. z o.o.,ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom

Oferent  uzyskał  100,00  punktów  w  skali  ocen  przedstawiając  najkorzystniejszą  cenę,  w  związku  z
powyższym   u   w/w  zostane  złożone  zamówienie  na"Dostawę  mrożonek  do  stołówki  Domu  Pomocy
Społecznej w Nakle nad Notecią".
 
3.  Niniejszą  informację  zamieszczono  na  stronie  internetowej  Zamawiającego  www.dps-naklo.org oraz
wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Parkowej 8, 89-100 Nakło nad Notecią
od dnia 21.06.2017r. 

Komisja: ................................................
1. ..........................................     (Podpis i pieczęć Dyrektora)

2. ..........................................

3. ..........................................

http://www.dps-naklo.org/

